АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

В целях усиления контроля за организацией и качеством питания в

МАОУ СОШ №44

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Создать административную комиссию по контролю за организацией

питания ( далее-Комиссия) в составе:
 Председатель комиссии – Большакова Е.Ю. заместитель

директора по ВР, (1корпус, Проспект Парковый, 28);

 Шинкаренко В.С. заместитель директора по ВР, (2 корпус,

Маяковского,33);

 Члены комиссии:

 Прокушева О.Ю., ответственная за организацию питания,

учитель математики (2корпус, Маяковского,33);

 Пономарева О.С. ответственный за организацию питания,

(1корпус, Проспект Парковый, 28);
 Страшкина Н.М.-заместитель директора по АХЧ;

 Лопатина Р.Г.- медицинский работник  (по согласованию)

 Бушмакова Т.И. медицинский работник  (по согласованию)

2. Утвердить программу административного контроля на 2023-2024

            учебный год.

       3.     Комиссии  в своей работе руководствоваться действующими

нормативными документами по вопросам контроля за организацией

питания.

       4.  Секретарю руководителя Посниченко А.А. ознакомить с настоящим

приказом всех привлекаемых работников путем направления его через

рассылку по электронной почте.

       5.  Датой ознакомления считается день отправки приказа работнику.

Приказ довести до сведения сотрудников.
       6.      Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Большакову Е.Ю., Шинкаренко В.С.

Директор школы                                                              Щелокова С.В.

Документ создан в электронной форме. № 059-08/63-01.10-ОД/4-45 от 09.11.2023. Исполнитель: Щёлокова С.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.11.2023 14:02

	1